Ne /it

Crnucok i, ToJIeKaIIUX IPOBEPKE 3HAHUM HOPM U ITpaBUJi B 00JaCTH SHEPreTHUECKOr0 Ha/130pa

B OTpaciieBoil TeppUTOpUATBLHON KOMUCCHU EHUCEHCKOTO yIpaBiaeHuUs
®denepanbHO CITy>KObI IO 3KOJOTHYECKOMY, TEXHOJIOTHYECKOMY U aTOMHOMY HaA30py
Bpatckuit TeppuTOpHanbHBIA OT/IET TEXHOJIOTHYECKOTO U YHEPreTHUECKOTo Haa3opa Ha 19 nexabps 2024
1o aapecy: r. bparck, yi. [{Betounas, 13.

HanmenoBanue opranuzanuu

Ouman AO "TPVYIIIIA
"MJINM" B r. bpatcke

00O "OQHEPT'OCEPBHUC"

OO0OO "CIIEHMOHTAXK-1"
OI'VII PTPC ¢dunman
PTPC"UpkyTckuii 061acTHOM
panoTENEBU3NOHHBIN

nepenaromui neHTp”

ITAO "Ansponopt bparck"

ITAO "Ansponopt bparck"

00O "CrpoiimoHnomut 24"

OO0 "CIIEIMOHTAX-1"

damuus, UMsl, OTYECTBO JINIIA, ITOIJICHKAIIETO
aTrTecTaluu

B. C. A.

P. 3. B.

. J.C.

3aHnMaeMast JOJKHOCTh

CIICHUAINCT II0 OXpPaHC
Tpyda

TE€HEPAJIBHBIN JUPEKTOP

Macrep

BEJIYIIUN UHKEHEP
-3HEPreTUK

Benynui unxenep DTOIT

unxenep OTJI

AIIEKTPOMOHTEP IO PEMOHTY
U 00CITy>KMBaHUIO
ANEKTPOOOOPYIOBAHUS

THPEKTOP

OO06acTh aTTecTaluu

TC

I1T. HITP. 0. 4.

Ob

IIT. ITP. 0. 3.
Ob

IIT. HITP. 1. 5.

Ob

IIT. HIIP. 1. 5.

Ob

IIT. ITP. 1. 5.
CII6

IIT. ITP. 1. 3.
Ob

TII. BO

Bpems
aTTecTalu

15:30

13:30

11:00

15:00

13:30

14:00

11:30

11:00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

OO0 "CITEIMOHTAX-1"

Ounuan AO "I'PYIIIIA
"MJIMM" B r. Bparcke

000 "COAPYXXECTBO"

OI'bY3"BPATCKAA JETCKAA

I'OPOJACKAA BOJIbHUIIA

dummman OO0 "OMHTPAHC
1" B 1. Yers-Unumcke

Owman AO "TPVYIIIIA
"MJINM" B r. bpatcke

00O "OQHEPT'OCEPBHUC"

AO "Owmera"

ITAO "Ansponopt bparck"

OI'VII PTPC ¢unman
PTPC"UpkyTtckuit o0nacTHOM
PanoOTENEBU3NOHHBIN
nepearonii LeHTp"

ITAO "KOPIIYHOBCKUN
'OK"

AO "Onmera"

M. A. C.

B. C. A.

K. B. JL

C.D.B.

C.P.P.

X.B. E.

n. A.C.

B. A. H.

Macrep

CIICHUAINCT IO OXpPaHC
Tpyda

AIIEKTPUK

Ha4daJIbHUK XO03. OTACJIa

SHEPIreTHK

PYKOBOIMTENb CITY>KOBI IO
OXpaHe Tpyja

WHXXEHED

QJICKTPOMOHTCP

HayvaJbHUK CITY>KOBI

OCTOII

BEIYIIIHI
WHKEHEP-IHEPTeTUK

Hauansuuk
DHEPTETUYECKOTO
OT/ECJICHUS - TJIaBHBIN
SHEPreTHUK

ATEKTNOMOHATEN

TII. BO
TC
IIT. HITP. 1. 3.

Ob

IIT. HITP. 0. 3.
Ob

IIT. ITP. 1. 5.
Ob

TC

IIT. HIIP. 0. 4.
Ob

IIT. ITP. 1. 5.
Ob

IIT. HITP. 1. 5.
Ob

TII. BO

IIT. IIP. 1. 5.
CII6

T 1P 1 3

11:30

15:00

10:30

10:00

16:00

15:30

13:30

09:00

14:30

15:00

14:30

09-00



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

®dumman OO0 "OMHTPAHC
I'1" B 1. Yere-Unumcke

00O "4OII "bPA3"

ITAO "Asponopt bparck"

00O "Oxpana "METAJUIYPT™

MAY "®K "CUBUPAK"

AQO "Owmera"

Oumnan AO "T'PVIIITA
"MJIMM" B r. Bpatcke

ITAO "Ansponopt bparck"

MAY "®K "CUBUPAK"

OI'VII PTPC ¢unman
PTPC"UpkyTckuii 061acTHON
PanoOTENIEBU3NOHHBIN
nepearonii HeHTp"

OO0 "SHEPI'OCEPBUC"

C. 3. B.

1. /1. B.

M. O. B.

C.H. H.

I1. /1. 1O.

IL. SLA.

K. C.b.

C.B. A.

JI. C. B.

B.T.B.

SHEPIreTHK

anektpomonTep OIIC

unxxenep OTJI

CIEITUAIIHCT 10
00CITyKUBAaHUIO CHCTEM

TCO

PYKOBOAUTEID

ANEKTPOMOHTED

BEYLIUI CIIELUAIIUCT 10
OXpaHe Tpyaa

"HagaabHuK DTJ]

PYKOBOIUTEID

Ha4dYaJbHHK LI€Xa

unxenep o OTuTh

Ob

TC

IIT. HITP. 1. 3.
Ob

9C. 1.5

IIT. HIIP. 1. 4.
Ob

IIT. HIIP. 0. 3.
Ob

IIT. ITP. 1. 3.
Ob

TC

IIT. ITP. 1. 5.
CII6

IIT. HITP. 0. 3.
Ob

IIT. HIIP. 1. 5.
Ob

IIT. HIIP. 0. 4.
Ob

16:00

13:00

14:00

10:30

10:00

09:00

15:00

13:30

09:30

14:30

13:30



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

OO0 "CIIEHMOHTAX-1"

000 "YCMP-1"

OO0 "CIIEHMOHTAX-1"

00O "CHJIA CUbH1PH"

Oumman OO0 "OUHTPAHC
I'I" B 1. Yers-Unmumcke

OO0 "CIIEHMOHTAX-1"

[TAO "KOPILIYHOBCKUI
TOK"

O®unuan AO "I'PVYIIITIA
"MJIMM" B r. bparcke

000 "JIECITPOM"

MAY "®K "CUBHNPAK"

MBVYK I/] "CUBHPL"

4. C. B.

4. C. H.

JI. T. B.

I1. /1. B.

1. A. H.

1. T.B.

. P. A.

b. A. C.

C.10. B.

P.B. A.

HaYaJIbHHK y4aCTKa

3aMECTUTCIIb
OTBCTCTBCHHOI'O 34
HUCIIbITaAHUA

HaYaJIbHHK y4aCTKa

SHEPTETUK

rJIaBHBIN HHXXCHCP

HaYaJIbHHK y4YaCTKa

Hauansuuk
SHEPTETUYECKOTO
OT/CJICHUS - TTIaBHBIN
SHEPTETUK

Benymmuii ciequanuct mno
OXpaHe TpyJaa OTaena
OXpaHbl U OE30MaCHOCTH

TpyJa
TJIABHBIN UHKEHEP

CIICHHUAINCT 110 OXPaHC
Tpyna

CBETOOIIEPATOP

IIT
Ob

IIT

.IIP. 0. 3.

.IIP. 0. 4.

CII6

[T
Ob

[T

LIIP. 0. 3.

P 1. 5.

CII6

[T
Ob

TII.

9C.

TC

[T
Ob

[T
Ob

IIT
Ob

P 1. 5.

BO

1.5

P 1. 2.

. HITP. 0. 3.

. HITP. 0. 4.

11:00

13:00

11:30

10:30

16:00

11:00

14:30

15:00

10:00

09:30

10:00



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
53
K4

bparckwuii neatp OB/] ¢punmana
"BoctCubasponaBuranus’"
OI'VII "T'ockopriopanust o
OpBJ"

000 "YCMP-1"

000 "YCMP-1"

ITAO "A»sponopt bparck"

dumman OO0 "OMHTPAHC
I'1" B 1. Yers-Unumcke

ITAO "A»sponopt bparck"
000 "CUJIA CUBH1PN"

®unuan "Jlenckoe paiioHHOE
HedTernpoBOIHOE yIIpaBicHUE"
OO0 "TPAHCHE®TH -
BOCTOK"

OI'VII PTPC ¢unman
PTPC"UpkyTtckuit o0nacTHOM
PanoOTENIEBU3NOHHBIN
nepearonii HeHTp"

000 "CITELIMOHTAX-1"
000 "YCMP-1"

A xTrimouenaoe 0O1mecTrO

b. A. IO.

3. A.H.

4. C. H.

1. H. B.
1. A. H.
K.C.B.

b. A. B.

b. C. A.

JI. C. B.

4. C. B.

3. A.H.
K AT

[JIaBHBIM UHKEHED

TE€HEPAJIbHBIN JUPEKTOP
3aMECTUTEIb

OTBCTCTBCHHOI'O 34
HCIIBITAHUA U U3MCPCHUA

Beayuii uaxenep ITOIT
[JIaBHBIM UHKEHED
HavajabHUK DTJI

SHEPTETUK

HauyaiapbHUK YODO HIIC-5

Ha4dYaJbHHK ILI€Xa

Ha4YaJIbHUK Y4aCTKa

TEHEPAIBHBIN JUPEKTOP

T marunit nmxewen PAC-1

IIT. HITP. 1. 5.
Ob

IIT. ITIP. 0. 4.
CII6

2C.0.4

9C. 1.5

TC

9C. 1.5

IIT. ITP. 1. 5.
CII6

TC

TII. BO

TII. BO

2C. 0.4
nAC1 S

09:30

13:00

13:00

14:00

16:00

14:00

10:30

15:30

14:30

11:00

13:00
09-00



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

"Bpartckast anekTpocereBas
KOMITaHus"

MOBY OOMI Ne 15 I1.
N3bIKAH

ITAO "A»sponopt bparck"

AO "CUBUPCKUIM DJIEKTPO -

METAJUTYPTUUECKUIA
3ABOJT"

000 "CTPOUTEXCOIO3"
AK1oHepHoe 00IIeCTBO
"Bpartckas anmekTpocereBas
KoMmaHus"

00O "JIECITPOM"

Oumnan AO "T'PVIIITA
"MJIMM" B r. Bpatcke

OO0 "CIIEHIMOHTAX-1"

@umuan AO "I'PYIIIIA
"MJIMM" B r. bparcke

MAY "®K "CHUBUPAK"

K. AT

B. A. H.

K.B. C.

n. A.C.

K. A.T.

C.A. T

A AN

I. ]I C.

P. A.JL

2.0. M.

3aBEAYIOIIMN XO3I1MCTBOM

HAYAJIbHUK CITYKObI
OCTOII

rJIaBHBIN OHCPI'CTHK

UH)KEHEP [0 PEMOHTY

I'maBus1it uaxenep POC-1

VHKEHEP-TEIIODHEPTETUK

TJIaBHBIN CIIEUAIIUCT MO
OXpaHe Tpyaa

TUPEKTOP

MacTep MO PEMOHTY

PYKOBOIUTEID

TC

9C. 1.5

ITT. ITP. 1. 5.
Ob

IIT. ITP. 1. 4.
Ob

IIT. ITP. 1. 5.
Ob

IIT. IIP. 1. 3.
Ob

TC

IIT. ITP. 0. 5.
Ob

TC

IIT. HITP. 0. 3.
Ob

10:00

14:00

09:30

11:30

09:00

10:30

15:30

11:30

15:30

09:30






