Список лиц, подлежащих проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора в Отраслевой территориальной комиссии Енисейского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору Братский территориальный отдел технологического и энергетического надзора на 19 декабря 2024

по адресу: г. Братск, ул. Цветочная, 13.

№ п/п	Наименование организации	Фамилия, имя, отчество лица, подлежащего аттестации	Занимаемая должность	Область аттестации	Время аттестации
1	Филиал АО "ГРУППА "ИЛИМ" в г. Братске	B. C. A.	специалист по охране труда	TC	15:30
2	ООО "ЭНЕРГОСЕРВИС"	Р. Э. В.	генеральный директор	ПТ. НПР. 0. 4. ОБ	13:30
3	ООО "СПЕЦМОНТАЖ-1"	M. A.C.	мастер	ПТ. ПР. 0. 3. ОБ	11:00
4	ФГУП РТРС филиал РТРС"Иркутский областной раиотелевизионный передающий центр"	Ш. А. Н.	ведущий инженер -энергетик	ПТ. НПР. 1. 5. ОБ	15:00
5	ПАО "Аэропорт Братск"	Ш. Н. В.	ведущий инженер ЭТОП	ПТ. НПР. 1. 5. ОБ	13:30
6	ПАО "Аэропорт Братск"	M. O. B.	инженер ЭТЛ	ПТ. ПР. 1. 5. СП6	14:00
7	ООО "Строймонолит 24"	К. М. Ю.	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	ПТ. ПР. 1. 3. ОБ	11:30
8	ООО "СПЕЦМОНТАЖ-1"	Г. Д. С.	директор	ТП. ВО	11:00

9	ООО "СПЕЦМОНТАЖ-1"	M. A. C.	мастер	ТП. ВО	11:30
10	Филиал АО "ГРУППА "ИЛИМ" в г. Братске	B. C. A.	специалист по охране труда	TC	15:00
11	ООО "СОДРУЖЕСТВО"	К. В. Л.	электрик	ПТ. НПР. 1. 3. ОБ	10:30
12	ОГБУЗ"БРАТСКАЯ ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА	М. И. В.	начальник хоз. отдела	ПТ. НПР. 0. 3. ОБ	10:00
13	Филиал ООО "ФИНТРАНС ГЛ" в г. Усть-Илимске	С. Э. В.	энергетик	ПТ. ПР. 1. 5. ОБ	16:00
14	Филиал АО "ГРУППА "ИЛИМ" в г. Братске	C. P. P.	руководитель службы по охране труда	TC	15:30
15	ООО "ЭНЕРГОСЕРВИС"	X. B. E.	инженер	ПТ. НПР. 0. 4. ОБ	13:30
16	АО "Омега"	И. А. С.	электромонтер	ПТ. ПР. 1. 5. ОБ	09:00
17	ПАО "Аэропорт Братск"	В. А. Н.	начальник службы ЭСТОП	ПТ. НПР. 1. 5. ОБ	14:30
18	ФГУП РТРС филиал РТРС"Иркутский областной раиотелевизионный передающий центр"	Ш. А. Н.	ведущий инженер-энергетик	ТП. ВО	15:00
19	ПАО "КОРШУНОВСКИЙ ГОК"	П. Н. И.	Начальник энергетического отделения - главный энергетик	ПТ. ПР. 1. 5. СП6	14:30
2.0	АО "Омега"	КПА	электромонтер	ПТ ПР 1 3	09:00

				ОБ	
21	Филиал ООО "ФИНТРАНС ГЛ" в г. Усть-Илимске	С. Э. В.	энергетик	TC	16:00
22	000 "ЧОП "БРАЗ"	П. Д. В.	электромонтер ОПС	ПТ. НПР. 1. 3. ОБ	13:00
23	ПАО "Аэропорт Братск"	M. O. B.	инженер ЭТЛ	ЭС. 1. 5	14:00
24	ООО "Охрана "МЕТАЛЛУРГ"	С. Н. Н.	специалист по обслуживанию систем TCO		10:30
25	МАУ "ФК "СИБИРЯК"	Н. А. Л.	руководитель	ПТ. НПР. 0. 3. ОБ	10:00
26	АО "Омега"	П. Д. Ю.	электромонтер		09:00
27	Филиал АО "ГРУППА "ИЛИМ" в г. Братске	Д. Я.А.	ведущий специалист по охране труда		15:00
28	ПАО "Аэропорт Братск"	К. С. Б.	начальник ЭТЛ	ПТ. ПР. 1. 5. СП6	13:30
29	МАУ "ФК "СИБИРЯК"	C. B. A.	руководитель	ПТ. НПР. 0. 3. ОБ	09:30
30	ФГУП РТРС филиал РТРС"Иркутский областной раиотелевизионный передающий центр"	Л. С. В.	начальник цеха	ПТ. НПР. 1. 5. ОБ	14:30
31	ООО "ЭНЕРГОСЕРВИС"	B. T. B.	инженер по ОТиТБ	ПТ. НПР. 0. 4. ОБ	13:30

32	ООО "СПЕЦМОНТАЖ-1"	Я. С. В.	начальник участка	ПТ. ПР. 0. 3. ОБ	11:00
33	ООО "УСМР-1"	Ч. С. Н.	заместитель ответственного за испытания	ПТ. ПР. 0. 4. СП6	13:00
34	000 "СПЕЦМОНТАЖ-1"	Д. Т. В.	начальник участка	ПТ. ПР. 0. 3. ОБ	11:30
35	ООО "СИЛА СИБИРИ"	Ц. Д. В.	энергетик	ПТ. ПР. 1. 5. СП6	10:30
36	Филиал ООО "ФИНТРАНС ГЛ" в г. Усть-Илимске	Д. А. Н.	главный инженер	ПТ. ПР. 1. 5. ОБ	16:00
37	ООО "СПЕЦМОНТАЖ-1"	Д. Т.В.	начальник участка	ТП. ВО	11:00
38	ПАО "КОРШУНОВСКИЙ ГОК"	П. Н. И.	Начальник энергетического отделения - главный энергетик	ЭС. 1. 5	14:30
39	Филиал АО "ГРУППА "ИЛИМ" в г. Братске	Д. Р. А.	Ведущий специалист по охране труда отдела охраны и безопасности труда	TC	15:00
40	ООО "ЛЕСПРОМ"	Б. А. С.	главный инженер	ПТ. ПР. 1. 2. ОБ	10:00
41	МАУ "ФК "СИБИРЯК"	С. Ю. В.	специалист по охране труда	ПТ. НПР. 0. 3. ОБ	09:30
42	МБУК ЦД "СИБИРЬ"	P. B. A.	светооператор	ПТ. НПР. 0. 4. ОБ	10:00

43	Братский центр ОВД филиала "ВостСибаэронавигация" ФГУП "Госкорпорация по ОрВД"	Б. А. Ю.	главный инженер	ПТ. НПР. 1. 5. ОБ	09:30
44	ООО "УСМР-1"	3. A. H.	генеральный директор	ПТ. ПР. 0. 4. СП6	13:00
45	ООО "УСМР-1"	Ч. С. Н.	С. Н. ответственного за испытания и измерения		13:00
46	ПАО "Аэропорт Братск"	Ш. Н. В.	ведущий инженер ЭТОП	ЭС. 1. 5	14:00
47	Филиал ООО "ФИНТРАНС ГЛ" в г. Усть-Илимске	Д. А. Н.	главный инженер	TC	16:00
48	ПАО "Аэропорт Братск"	К. С. Б.	начальник ЭТЛ	ЭС. 1. 5	14:00
49	ООО "СИЛА СИБИРИ"	Б. А. В.	энергетик	ПТ. ПР. 1. 5. СП6	10:30
50	Филиал "Ленское районное нефтепроводное управление" ООО "ТРАНСНЕФТЬ - ВОСТОК"	Б. С. А.	начальник УОЭО НПС-5	TC	15:30
51	ФГУП РТРС филиал РТРС"Иркутский областной раиотелевизионный передающий центр"	Л. С. В.	начальник цеха	ТП. ВО	14:30
52	ООО "СПЕЦМОНТАЖ-1"	Я. С. В.	начальник участка	ТП. ВО	11:00
53	ООО "УСМР-1"	3. A. H.	генеральный директор	ЭС. 0. 4	13:00
54	Акционерное общество	КАГ	Главный инженел РЭС-1	ЭC 1 5	09.00

	"Братская электросетевая компания"				
55	МОБУ ООШ № 15 П. ИЗЫКАН	К. А. П.	заведующий хозяйством	TC	10:00
56	ПАО "Аэропорт Братск"	В. А. Н.	начальник службы ЭСТОП		14:00
57	АО "СИБИРСКИЙ ЭЛЕКТРО - МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД"	К. В. С.	главный энергетик	ПТ. ПР. 1. 5. ОБ	09:30
58	000 "СТРОЙТЕХСОЮЗ"	И. А. С.	инженер по ремонту	ПТ. ПР. 1. 4. ОБ	11:30
59	Акционерное общество "Братская электросетевая компания"	К. А. Г.	Главный инженер РЭС-1	ПТ. ПР. 1. 5. ОБ	09:00
60	ООО "ЛЕСПРОМ"	C. A. T.	инженер-теплоэнергетик	ПТ. ПР. 1. 3. ОБ	10:30
51	Филиал АО "ГРУППА "ИЛИМ" в г. Братске	А. А. И.	главный специалист по охране труда	TC	15:30
52	ООО "СПЕЦМОНТАЖ-1"	Г. Д. С.	директор	ПТ. ПР. 0. 5. ОБ	11:30
53	Филиал АО "ГРУППА "ИЛИМ" в г. Братске	Р. А. Л.	мастер по ремонту	TC	15:30
64	МАУ "ФК "СИБИРЯК"	Э.О. М.	руководитель	ПТ. НПР. 0. 3. ОБ	09:30